地域公益事業に係る意見聴取依頼書

年　　月　　日

所沢市長　様

主たる事務所の所在地
法人の名称
[bookmark: _GoBack]理事長の氏名

　　社会福祉法第５５条の２第６項の規定に基づき、地域公益事業を行う社会福祉充実計画の策定にあたり、当該地域公益事業の内容及び事業区域における需要について意見聴取を行いたく、　下記のとおり依頼します。
記

	社会福祉充実計画の内容
	別紙計画案のとおり

	地　域　公　益　事　業
	事業の概要

事業の名称、主な対象者、
想定される対象者数等を
具体的に記載すること

	事業の実施区域

	実施予定時期

	事業費

＜添付書類＞
１　社会福祉充実残額算定シート
２　社会福祉充実計画（案）
３　その他必要な資料